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S A M B U T A N 
KEPALA BPS KOTA BOGOR 

 
Dengan mengucapkan syukur Alhamdulillah, kami menyambut terbitnya Buku Kecamatan Bogor 

Selatan  Dalam Angka Tahun 2010 ini. 

Buku ini sangat diperlukan bagi setiap penyusun rencana pembangunan baik oleh pemerintah 

pusat maupun pemerintah daerah sampai ke tingkat kelurahan, karena pembangunan yang sedang giatnya 

dilaksanakan saat ini semuanya bertitik tolak untuk usaha mewujudkan kesejahteraan dan kemakmuran 

bagi seluruh rakyat. 

Publikasi ini menggambarkan seluruh aspek sosial dan potensi ekonomi dalam bentuk angka yang 

sangat penting artinya untuk perencanaan dan evaluasi pelaksanaan pembangunan di wilayah Kecamatan 

Bogor Selatan. 

Diharapkan publikasi semacam ini dapat diterbitkan secara kontinyu sehingga perkembangan 

pembangunan di wilayah Kecamatan Bogor Selatan dapat diikuti secara rutin. 

Kami menyadari bahwa data-data yang disajikan dalam buku publikasi ini masih jauh dari 

sempurna, oleh karena itu kami mohon agar semua instansi yang ada di Kecamatan Bogor Selatan dapat 

membantu untuk terselenggaranya penerbitan Kecamatan Bogor Selatan Dalam Angka yang lebih baik di 

masa yang akan datang. 

Kepada Koordinator Statistik Kecamatan serta instansi yang ada di lingkungan Kecamatan Bogor 

Selatan  yang telah membantu hingga terbitnya publikasi ini disampaikan terima kasih. 

Semoga publikasi ini berguna bagi semua pihak, khususnya bagi kepentingan pembangunan 

daerah. 

 

 
Bogor,     Desember 2010 
Kepala BPS Kota Bogor 

 
 
 
 

Sugati, S. Si 
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KATA PENGANTAR 
 
 

Dengan mengucapkan puji syukur Alhamdulillah, akhirnya kami dapat menerbitkan Buku 

Kecamatan Bogor Selatan Dalam Angka Tahun 2010. 

Publikasi Kecamatan Bogor Selatan Dalam Angka 2010 ini diterbitkan atas kerjasama Koordinator 

Statistik Kecamatan dan camat guna memenuhi kebutuhan akan data dalam menunjang perencanaan 

daerah khususnya, maupun untuk masyarakat luas umumnya. 

Dalam publikasi ini diupayakan agar mencakup semua keterangan berupa angka yang dapat 

memberikan gambaran yang wajar dari seluruh ciri-ciri, kegiatan dan keadaan masyarakat di Kecamatan 

Bogor Selatan. 

Data-data yang disajikan dalam publikasi ini bersumber dari hasil-hasil penelitian Koordinator 

Statistik Kecamatan, hasil survei, sensus dan lain-lain (data primer), serta data-data yang dikumpulkan oleh 

instansi lainnya yang kemudian diolah sesuai kebutuhan (data sekunder). 

Kami menyadari atas kekurangan-kekurangan yang masih terdapat dalam publikasi ini, 

sehubungan dengan itu kami mohon saran, guna perbaikan publikasi serupa di masa yang akan datang. 

Akhirnya kami ucapkan terimakasih kepada semua pihak yang telah membantu hingga terbitnya 

publikasi ini.  

 

 

 
Bogor,     Desember 2010 

Koordinator Statistik 
Kecamatan Bogor Selatan 

 
 
 

IRIANA 
NIP. 19631001 198303 1 005 
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(Ha) (Ha) (Ha) (Ha)

(1) (2) (3) (4) (5)

1.  Mulyaharja -           -           -           479

2.  Pamoyanan -           -           -           245

3.  Ranggamekar -           1 43 104

4.  Genteng -           -           -           173

5.  Kertamaya -           -           -           360

6.  Rancamaya -           -           -           200

7.  Bojongkerta -           -           -           276

8.  Harjasari -           -           -           149

9.  Muarasari -           -           -           154

10. Pakuan -           -           -           104

11. Cipaku -           -           15 159

12. Lawanggintung -           -           17 44

13. Batu Tulis -           -           36 30

14. Bondongan -           4 58 6

15. Empang -           15 64 0

16. Cikaret -           5 246 94

1.1 A. KETINGGIAN

Kelurahan 0  -  200 201  -  250 251  -  300    > 300       
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(Ha) (Ha) (Ha) (Ha) (Ha)

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1.  Mulyaharja -          321,16 82,64 75,20 0,00

2.  Pamoyanan -          181,85 63,15 0,00 0,00

3.  Ranggamekar 22,34 96,65 16,05 12,96 0,00

4.  Genteng -          31,00 100,04 18,44 23,52

5.  Kertamaya -          70,69 190,39 75,24 23,68

6.  Rancamaya -          ` 34,78 118,84 45,50 0,88

7.  Bojongkerta -          35,80 240,20 0,00 0,00

8.  Harjasari -          15,06 133,94 0,00 0,00

9.  Muarasari -          70,26 74,63 0,00 9,11

10. Pakuan -          92,06 11,94 0,00 0,00

11. Cipaku -          121,69 19,65 16,64 16,02

12. Lawanggintung 8,60 24,10 0,50 25,75 2,05

13. Batu Tulis 36,20 1,95 1,24 12,98 13,63

14. Bondongan 41,75 13,60 0,00 12,30 0,35

15. Empang 52,24 -           0,00 26,76 0,00

16. Cikaret 7,97 307,75 0,68 28,60 0,00

1.1 B. KEMIRINGAN/LERENG

CURAM  

25 - 40 %    

SANGAT 

CURAM 

> 40 %  

LANDAI     

2 - 15 %   

AGAK 

CURAM 

15 - 25 %  

Kelurahan

DATAR     

0 - 2 %  
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(Ha) (Ha) (Ha) (Ha)

(1) (2) (3) (4) (5)

1.  Mulyaharja 0,00 11,88 49,15 417,97

2.  Pamoyanan 0,00 0,00 18,17 226,83

3.  Ranggamekar 0,00 28,55 0,02 119,43

4.  Genteng 0,00 0,00 0,00 173,00

5.  Kertamaya 0,00 0,00 0,00 360,00

6.  Rancamaya 0,00 0,00 0,00 200,00

7.  Bojongkerta 0,00 0,00 0,00 276,00

8.  Harjasari 0,00 0,00 0,00 149,00

9.  Muarasari 0,00 0,00 0,00 154,00

10. Pakuan 0,00 0,00 0,00 104,00

11. Cipaku 0,00 0,00 0,00 174,00

12. Lawanggintung 0,00 0,00 0,00 61,00

13. Batu Tulis 0,00 13,60 0,00 52,40

14. Bondongan 0,00 47,88 0,00 20,12

15. Empang 0,00 76,07 0,00 2,93

16. Cikaret 0,00 182,89 120,06 42,05

1.1 C. KEDALAMAN EFEKTIF TANAH

Kelurahan

 DANGKAL     

0 - 20 cm     

AGAK 

DALAM     

20 - 75 cm   

DALAM  

75 - 100 cm  

SANGAT 

DALAM 

>100 cm 
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(Ha) (Ha) (Ha)

(1) (2) (3) (4)

1.  Mulyaharja 0,00 0,00 479,00

2.  Pamoyanan 0,00 0,00 245,00

3.  Ranggamekar 0,00 0,00 148,00

4.  Genteng 0,00 0,00 173,00

5.  Kertamaya 0,00 0,00 360,00

6.  Rancamaya 0,00 0,00 200,00

7.  Bojongkerta 0,00 0,00 276,00

8.  Harjasari 0,00 0,00 149,00

9.  Muarasari 0,00 0,00 154,00

10. Pakuan 0,00 0,00 104,00

11. Cipaku 0,00 0,00 174,00

12. Lawanggintung 0,00 0,00 61,00

13. Batu Tulis 0,00 0,00 66,00

14. Bondongan 0,00 0,00 68,00

15. Empang 0,00 0,00 79,00

16. Cikaret 0,00 0,00 345,00

1.1 D. KEPEKAAN TANAH TERHADAP EROSI

Kelurahan
     SANGAT              

PEKA         
       PEKA        

AGAK 

PEKA
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(Ha) (Ha) (Ha) (Ha)

(1) (2) (3) (4) (5)

1.  Mulyaharja 418,21 49,10 11,69 0,00

2.  Pamoyanan 226,86 18,14 0,00 0,00

3.  Ranggamekar 119,55 0,00 28,45 0,00

4.  Genteng 173,00 0,00 0,00 0,00

5.  Kertamaya 360,00 0,00 0,00 0,00

6.  Rancamaya 200,00 0,00 0,00 0,00

7.  Bojongkerta 276,00 0,00 0,00 0,00

8.  Harjasari 149,00 0,00 0,00 0,00

9.  Muarasari 154,00 0,00 0,00 0,00

10. Pakuan 104,00 0,00 0,00 0,00

11. Cipaku 174,00 0,00 0,00 0,00

12. Lawanggintung 61,00 0,00 0,00 0,00

13. Batu Tulis 52,37 0,00 13,63 0,00

14. Bondongan 20,29 0,00 47,71 0,00

15. Empang 2,96 0,00 76,04 0,00

16. Cikaret 42,88 120,52 181,60 0,00

1.1 E. TEKSTUR TANAH

 SEDANG                         
AGAK        

KASAR                       
Kelurahan   HALUS                       KASAR                        
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(1) (2) (3) (4) (5)

1.  Mulyaharja 385,93 0,00 0,00 0,00 93,07

2.  Pamoyanan 12,68 0,00 0,00 0,00 232,32

3.  Ranggamekar 0,00 0,00 0,00 0,03 147,97

4.  Genteng 0,00 0,00 0,00 170,09 2,91

5.  Kertamaya 0,00 0,00 0,00 360,00 0,00

6.  Rancamaya 0,00 ` 0,00 0,00 200,00 0,00

7.  Bojongkerta 0,00 0,00 0,00 276,00 0,00

8.  Harjasari 0,00 0,00 0,00 149,00 0,00

9.  Muarasari 0,00 0,00 0,00 154,00 0,00

10. Pakuan 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00

11. Cipaku 0,00 0,00 0,00 169,42 4,58

12. Lawanggintung 0,00 0,00 0,00 59,83 1,17

13. Batu Tulis 0,00 0,00 0,00 60,02 5,98

14. Bondongan 0,00 0,00 0,00 68,00 0,00

15. Empang 0,00 0,00 0,00 68,42 10,58

16. Cikaret 46,40 0,00 0,00 0,00 298,60

1.1 F. GEOLOGI

Kelurahan

(6)

ALIRAN 

ANDESIT  

(Ha)

KIPAS  

ALUVIAL   

(Ha)

ENDAPAN     

(Ha)

 TUFA   

(Ha)

LANAU BREKSI 

TUFAN&CAPILI 

(Ha)
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(Ha) (Ha) (Ha) (Ha) (Ha)

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1.  Mulyaharja 438,40 0,00 0,00 0,00 40,60

2.  Pamoyanan 191,20 0,00 0,00 0,00 53,80

3.  Ranggamekar 127,45 20,55 0,00 0,00 0,00

4.  Genteng 26,45 0,00 146,55 0,00 0,00

5.  Kertamaya 23,20 0,00 336,80 0,00 0,00

6.  Rancamaya 0,00 ` 0,00 200,00 0,00 0,00

7.  Bojongkerta 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.  Harjasari 0,00 0,00 112,50 36,50 0,00

9.  Muarasari 0,00 0,00 119,77 34,23 0,00

10. Pakuan 0,00 0,00 82,33 21,67 0,00

11. Cipaku 18,70 4,40 147,55 3,35 0,00

12. Lawanggintung 0,00 3,47 31,78 25,75 0,00

13. Batu Tulis 0,00 25,60 0,00 40,40 0,00

14. Bondongan 0,00 23,30 1,95 42,75 0,00

15. Empang 0,16 75,80 0,00 3,04 0,00

16. Cikaret 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00

1.1 G. HIDROGEOLOGI

Kelurahan
ALIRAN 

LAVA  
   MUDA       

MUDA   

IRIGASI    
  TUA      

TUA 

IRIGASI 
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(Ha) (Ha) (Ha)

(1) (2) (3) (4)

1.  Mulyaharja 335,30 143,70 0,00

2.  Pamoyanan 239,87 5,13 0,00

3.  Ranggamekar 7,70 140,30 0,00

4.  Genteng 167,15 5,85 0,00

5.  Kertamaya 360,00 0,00 0,00

6.  Rancamaya 200,00 0,00 0,00

7.  Bojongkerta 276,00 0,00 0,00

8.  Harjasari 149,00 0,00 0,00

9.  Muarasari 154,00 0,00 0,00

10. Pakuan 52,55 51,45 0,00

11. Cipaku 46,71 127,29 0,00

12. Lawanggintung 0,00 61,00 0,00

13. Batu Tulis 0,00 66,00 0,00

14. Bondongan 0,00 68,00 0,00

15. Empang 0,00 79,00 0,00

16. Cikaret 5,27 339,73 0,00

1.1 H. CURAH HUJAN

  4001 - 4500           

mm/th         

   4501 - 5000           

mm/th          
Kelurahan

  3500 - 4000            

mm/th          
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(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

1.  Mulyaharja 0,00 67,32 0,00 0,00 0,00 370,83 0,00 40,85

2.  Pamoyanan 0,00 169,02 70,93 0,00 0,00 5,05 0,00 0,00

3.  Ranggamekar 23,33 0,00 92,28 0,00 0,00 32,39 0,00 0,00

4.  Genteng 0,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.  Kertamaya 0,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.  Rancamaya 0,00 0,00 200,00 0,00` 0,00 0,00 0,00 0,00

7.  Bojongkerta 0,00 22,89 253,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.  Harjasari 0,00 12,65 136,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.  Muarasari 0,00 0,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10. Pakuan 0,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11. Cipaku 14,30 0,00 159,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12. Lawanggintung 26,45 0,00 34,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13. Batu Tulis 32,90 0,00 33,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14. Bondongan 4,27 0,00 63,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15. Empang 66,23 0,00 12,76 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00

16. Cikaret 7,93 0,00 13,16 0,00 0,00 323,91 0,00 0,00

1.1 I. JENIS  TANAH

Kelurahan

ALUVAL  

KELABU  

(Ha)

LATOSOL 

COKLAT  

(Ha)

REGOSOL

Coklat 

Kelabu  

(Ha)

ANDOSOL  

COKLAT 

(Ha)

(2)

Latosol 

Coklat 

Kemerahan 

(Ha)

Latosol 

Merah 

Kekuningan 

(Ha)

PODSOLIK

MerahKuning   

(Ha)

REGOSOL  

COKLAT  

(Ha)
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Luas Luas Luas Luas

No Kelurahan Kelurahan Lhn Sawah Lhn Bkn Sawah Lhn Non Pertanian

Km
2

Km
2

Km
2

Km
2

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1  Mulyaharja 479,0 250,0 27,0 202,0

2  Pamoyanan 264,0 90,0 15,0 159,0

3  Ranggamekar 148,0 27,0 41,0 80,0

4  Genteng 173,0 47,0 50,0 76,0

5  Kertamaya 360,0 162,0 40,0 158,0

6  Rancamaya 184,0 69,0 30,0 85,0

7  Bojongkerta 226,0 50,0 87,0 89,0

8  Harjasari 167,5 6,0 62,5 99,0

9  Muarasari 153,7 54,6 52,3 46,8

10  Pakuan 104,0 12,6 0,0 91,4

11  Cipaku 240,0 100,0 50,0 90,0

12  Lawanggintung 61,0 0,0 0,0 61,0

13  Batutulis 66,0 0,0 0,0 66,0

14  Bondongan 68,0 0,0 0,0 68,0

15  Empang 79,0 0,0 0,0 79,0

16  Cikaret 153,5 30,7 7,7 115,1

Jumlah 2.926,7 898,9 462,5 1.565,3

Luas Kelurahan, Lahan Sawah, Lahan Bukan Sawah, dan Lahan Non Pertanian

Tabel 1.2.  

 di Kecamatan Bogor Selatan Tahun 2009
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No Jenis Ternak Jumlah

(1) (2) (3)

1  Ternak Besar

      Sapi Perah 214

      Sapi Potong 0

      Kerbau 20

      Kuda 0

2  Ternak Kecil

      Kambing 1.600

      Domba 3.200

      Babi 0

3  Unggas

      Ayam Kampung 105.155

      Ras Petelur 500

      Ras Potong 140.358

      Itik 1.932

Jumlah 252.979

Tabel 1.3.
Jumlah Ternak ( Besar, Kecil ) & Unggas Menurut Jenisnya

 di Kecamatan Bogor Selatan Tahun 2008
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No Jenis Ternak Jumlah

(1) (2) (3)

1  Ternak Besar

      Sapi Perah 18

      Sapi Potong 0

      Kerbau 4

      Kuda 0

2  Ternak Kecil

      Kambing 133

      Domba 326

      Babi 0

3  Unggas

      Ayam Kampung 2.223

      Ras Petelur 0

      Ras Potong 31

      Itik 210

Jumlah 2.945

Tabel 1.4.
Jumlah Rumah Tangga Pemelihara Ternak & Unggas Menurut Jenisnya

 di Kecamatan Bogor Selatan Tahun 2008
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No Kelurahan Ayam Kampung Ras Petelur Ras Potong Itik

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1  Mulyaharja 109       0       0       20       

2  Pamoyanan 63       0       2       34       

3  Ranggamekar 93       0       5       16       

4  Genteng 120       0       3       18       

5  Kertamaya 165       0       1       5       

6  Rancamaya 211       0       2       12       

7  Bojongkerta 490       0       6       32       

8  Harjasari 114       0       0       8       

9  Muarasari 111       0       0       27       

10  Pakuan 88       0       5       3       

11  Cipaku 189       0       5       12       

12  Lawanggintung 80       0       0       3       

13  Batutulis 49       0       2       2       

14  Bondongan 91       0       0       3       

15  Empang 61       0       0       7       

16  Cikaret 189       0       0       8       

Jumlah 2.223       0       31       210       

Unggas

Tabel 1.5.
Jumlah Rumah Tangga Pemelihara Ternak dan Unggas Menurut Jenisnya

di Kecamatan Bogor Selatan Tahun 2008
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No Kelurahan Rumah Tangga Rukun Tetangga

(1) (2) (3) (4)

1  Mulyaharja 4.506       54       

2  Pamoyanan 3.008       45       

3  Ranggamekar 3.076       50       

4  Genteng 1.775       27       

5  Kertamaya 1.305       25       

6  Rancamaya 1.469       20       

7  Bojongkerta 2.107       28       

8  Harjasari 3.076       42       

9  Muarasari 2.331       34       

10  Pakuan 1.477       25       

11  Cipaku 3.372       61       

12  Lawanggintung 2.317       38       

13  Batutulis 2.600       40       

14  Bondongan 3.609       77       

15  Empang 4.430       116       

16  Cikaret 4.145       65       

Jumlah 44.603       747       

8       

7       

20       

12       

18       

8       

9       

20       

Rukun Warga

(5)

12       

12       

13       

Tabel    2.1.

Jumlah Rumah Tangga, Rukun Tetangga dan

Rukun Warga di Kecamatan Bogor Selatan Tahun 2009

180       

10       

9       

4       

6       

12       

Kecamatan Bogor Selatan Dalam Angka 2010 14

http
://

bogork
ota

.b
ps.

go.id



No Kelurahan Anggota

(1) (2) (3)

1  Mulyaharja 20

2  Pamoyanan 15

3  Ranggamekar 98

4  Genteng 40

5  Kertamaya 60

6  Rancamaya 20

7  Bojongkerta 30

8  Harjasari 42

9  Muarasari 98

10  Pakuan 33

11  Cipaku 50

12  Lawanggintung 30

13  Batutulis 62

14  Bondongan 48

15  Empang 78

16  Cikaret 98

Jumlah 822

Tabel   2.2.

Jumlah Anggota Hansip

 di Kecamatan Bogor Selatan Tahun 2009
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Jumlah

No Kelurahan Penduduk Luas

(Jiwa) Km
2

(1) (2) (3) (4)

1  Mulyaharja 16.374 479,0

2  Pamoyanan 12.879 264,0

3  Ranggamekar 12.943 148,0

4  Genteng 7.737 173,0

5  Kertamaya 5.391 360,0

6  Rancamaya 6.142 184,0

7  Bojongkerta 9.131 226,0

8  Harjasari 15.170 167,5

9  Muarasari 10.175 153,7

10  Pakuan 5.823 104,0

11  Cipaku 13.279 240,0

12  Lawanggintung 8.225 61,0

13  Batutulis 9.099 66,0

14  Bondongan 14.437 68,0

15  Empang 17.627 79,0

16  Cikaret 15.838 153,5

Jumlah 180.270 2.926,7

34

49

87

45

15

33

103

135

66

56

55

138

212

223

Jumlah Penduduk, Luas Kelurahan dan Kepadatannya
Tabel 3.1.  

 di Kecamatan Bogor Selatan Tahun 2009

62

Kepadatan

Jiwa/Km
2

(5)

40

91
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No Kelompok Laki-laki Perempuan Jumlah

Umur

(1) (2) (3) (4) (5)

1  0  -  4 8777 9202 17.979

2  5  -  9 9003 9577 18.580

3  10 - 14 9008 8831 17.839

4  15 - 19 8628 8360 16.988

5  20 - 24 9641 10194 19.835

6  25 - 29 9176 8735 17.911

7  30 - 34 8745 7768 16.513

8  35 - 39 6912 6209 13.121

9  40 - 44 6063 5139 11.202

10  45 - 49 4933 3843 8.776

11  50 - 54 3867 3108 6.975

12  55 - 59 2340 1835 4.175

13  60-64 2258 1808 4.066

14  65+ 3492 2818 6.310

Jumlah 92.843 87.427 180.270

Tabel  3.2.
Jumlah Penduduk Menurut Kelompok Umur dan 

Jenis Kelamin di Kecamatan Bogor Selatan Tahun 2009
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No Kelurahan Laki-laki Perempuan Jumlah

(1) (2) (3) (4) (5)

1  Mulyaharja 8.589 7.785 16.374

2  Pamoyanan 6.481 6.398 12.879

3  Ranggamekar 6.663 6.280 12.943

4  Genteng 4.039 3.698 7.737

5  Kertamaya 2.700 2.691 5.391

6  Rancamaya 3.202 2.940 6.142

7  Bojongkerta 4.787 4.344 9.131

8  Harjasari 7.931 7.239 15.170

9  Muarasari 5.384 4.791 10.175

10  Pakuan 3.046 2.777 5.823

11  Cipaku 6.875 6.404 13.279

12  Lawanggintung 4.259 3.966 8.225

13  Batutulis 4.514 4.585 9.099

14  Bondongan 7.375 7.062 14.437

15  Empang 8.870 8.757 17.627

16  Cikaret 8.128 7.710 15.838

Jumlah 92.843 87.427 180.270 

Tabel   3.3.
Jumlah Penduduk Menurut Jenis Kelamin
 di Kecamatan Bogor Selatan Tahun 2009
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No Kelurahan Laki- Perem- Jum- Laki- Perem- Jum

laki puan lah laki puan lah

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1  Mulyaharja 6 3 9 0 0 0

2  Pamoyanan 4 2 6 3 0 3

3  Ranggamekar 6 7 13 4 2 6

4  Genteng 3 6 9 0 0 0

5  Kertamaya 0 1 1 0 0 0

6  Rancamaya 2 1 3 1 2 3

7  Bojongkerta 0 0 0 1 3 4

8  Harjasari 1 1 2 2 1 3

9  Muarasari 0 1 1 4 3 7

10  Pakuan 1 1 2 2 0 2

11  Cipaku 10 11 21 4 3 7

12  Lawanggintung 6 1 7 2 2 4

13  Batutulis 9 5 14 3 1 4

14  Bondongan 5 4 9 1 0 1

15  Empang 12 7 19 7 3 10

16  Cikaret 3 1 4 1 2 3

Jumlah 68 52 120 35 22 57

Mati

Tabel   3.4.
Jumlah Kelahiran dan Kematian Menurut Jenis Kelamin

 di Kecamatan Bogor Selatan Tahun 2009

Lahir
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No Kelurahan Datang Pergi Jumlah

(1) (2) (3) (4) (5)

1  Mulyaharja 14  34  48  

2  Pamoyanan 8  10  18  

3  Ranggamekar 17  16  33  

4  Genteng 0  6  6  

5  Kertamaya 9  4  13  

6  Rancamaya 0  2  2  

7  Bojongkerta 2  7  9  

8  Harjasari 20  20  40  

9  Muarasari 4  5  9  

10  Pakuan 24  16  40  

11  Cipaku 45  28  73  

12  Lawanggintung 9  22  31  

13  Batutulis 15  24  39  

14  Bondongan 31  32  63  

15  Empang 22  22  44  

16  Cikaret 3  12  15  

Jumlah 223  260  483  

Tabel   3.5.
Jumlah Penduduk Datang dan Pindah

di Kecamatan Bogor Selatan Tahun 2009

Perpindahan Penduduk
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No Tingkatan Sekolah Sekolah Guru Murid

(1) (2) (3) (4) (5)

1  TK

      Negeri 0 0 0

      Swasta 36 132 1651

2  SD

      Negeri 44 663 18171

      Swasta 9 118 2440

3  SMP

      Negeri 4 219 3381

      Swasta 22 388 5204

4  SMA

      Negeri 1 67 935

      Swasta 10 185 1522

5  SMK

      Negeri 1 18 148

      Swasta 9 230 2464

Jumlah 136 2020 35916

Tabel   4.1.
Jumlah Sekolah Menurut Status Sekolah dan Tingkatan

di Kecamatan Bogor Selatan Tahun 2009
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No Sarana Kesehatan Dasar Jumlah

(1) (2) (3)

1  Praktek Dokter

      Umum 35

      Spesialis 24

      Dokter Gigi 12

2  BP/ Klinik 22

3  Lab Kesehatan 1

Jumlah 94

Tabel 5.1.
Jumlah Sarana Kesehatan Dasar

 di Kecamatan Bogor Selatan Tahun 2009
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No Penolong Persalinan Jumlah

(1) (2) (3)

1  Tenaga Medis 3.255

2  Bukan Tenaga Medis

       Dukun Terlatih 0

       Dukun Tidak Terlatih 810

Jumlah 4.065

Tabel 5.2.
Jumlah Persalinan Menurut Penolong Persalinan

 di Kecamatan Bogor Selatan Tahun 2009
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Cam-
No Kelurahan BCG pak Jumlah

I II III I II III
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

1  Mulyaharja 356 341 268 271 256 260 316 312 2.380

2  Pamoyanan 282 276 263 296 269 249 234 214 4.463

3  Ranggamekar 315 285 269 254 270 266 244 239 4.225

4  Genteng 153 148 168 167 167 153 159 149 3.406

5  Kertamaya 137 129 119 135 128 99 108 133 2.252

6  Rancamaya 129 87 102 97 105 134 145 134 1.921

7  Bojongkerta 135 157 141 140 148 135 157 167 2.113

8  Harjasari 307 297 319 289 305 306 262 272 3.537

9  Muarasari 273 262 273 263 270 301 266 294 4.559

10  Pakuan 111 102 106 111 100 117 119 115 3.083

11  Cipaku 226 220 214 221 238 217 224 209 2.650

12  Lawanggintung 269 269 247 278 239 238 259 270 3.838

13  Batutulis 206 205 179 223 193 235 141 204 3.655

14  Bondongan 275 263 278 275 263 281 270 271 3.762

15  Empang 391 377 385 383 382 384 394 380 5.252

16  Cikaret 330 341 329 325 321 332 333 322 5.709

Jumlah 3.895 3.759 3.660 3.728 3.654 3.707 3.631 3.685 56.805

Tabel   5.3.
Jumlah Balita yang Mendapat Imunisasi
 di Kecamatan Bogor Selatan Tahun 2009

Polio DPT
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No Kelurahan Rumah Sakit Tempat Tidur Puskesmas PusTu*

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1  Mulyaharja 0     0     0     1     

2  Pamoyanan 0     0     0     0     

3  Ranggamekar 0     0     0     1     

4  Genteng 0     0     0     1     

5  Kertamaya 0     0     0     0     

6  Rancamaya 0     0     0     1     

7  Bojongkerta 0     0     0     1     

8  Harjasari 0     0     0     1     

9  Muarasari 0     0     0     0     

10  Pakuan 0     0     1     0     

11  Cipaku 0     0     1     0     

12  Lawanggintung 0     0     1     0     

13  Batutulis 0     0     1     0     

14  Bondongan 0     0     0     0     

15  Empang 0     0     0     0     

16  Cikaret 0     0     0     0     

Jumlah 0     0     4     6     

*Catatan : PusTu (Puskesmas Pembantu)

Tabel   5.4.
Jumlah Rumah Sakit dan Tempat Tidur

 di Kecamatan Bogor Selatan Tahun 2009
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No Penyalur Obat Jumlah

(1) (2) (3)

1  Industri Farmasi 0

2  Pedagang Besar 0

3  Apotek 9

4  Industri Kecil 0

Jumlah 9

Tabel 5.5.
Jumlah Penyalur Obat

 di Kecamatan Bogor Selatan Tahun 2009
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No Kelurahan KKB PKBRS Pos KB Desa PKB/PLKB

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1  Mulyaharja 1   0   1   1   

2  Pamoyanan 0   0   1   1   

3  Ranggamekar 1   0   1   1   

4  Genteng 1   0   1   1   

5  Kertamaya 0   0   1   1   

6  Rancamaya 0   0   1   1   

7  Bojongkerta 1   0   1   1   

8  Harjasari 1   0   1   1   

9  Muarasari 1   0   1   1   

10  Pakuan 0   0   1   1   

11  Cipaku 1   0   1   1   

12  Lawanggintung 1   0   1   1   

13  Batutulis 1   0   1   1   

14  Bondongan 1   0   1   1   

15  Empang 0   0   1   1   

16  Cikaret 0   0   1   1   

Jumlah 10   0   16   16   

Tabel   5.6.
Jumlah Sarana Pelayanan KB yang Dimanfaatkan Oleh Peserta KB

 di Kecamatan Bogor Selatan Tahun 2009
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No Kelurahan PKB Dokter Bidan Jumlah

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1  Mulyaharja 1   0   0   1   

2  Pamoyanan 1   0   0   1   

3  Ranggamekar 1   0   0   1   

4  Genteng 1   0   0   1   

5  Kertamaya 1   0   0   1   

6  Rancamaya 1   0   0   1   

7  Bojongkerta 1   0   0   1   

8  Harjasari 1   0   0   1   

9  Muarasari 1   0   0   1   

10  Pakuan 1   0   0   1   

11  Cipaku 1   0   0   1   

12  Lawanggintung 1   0   0   1   

13  Batutulis 1   0   0   1   

14  Bondongan 1   0   0   1   

15  Empang 1   0   0   1   

16  Cikaret 1   0   0   1   

Jumlah 16   0   0   16   

Tabel   5.7.
Jumlah Petugas Pelayanan KB Yang Dihubungi Oleh Akseptor Baru

 di Kecamatan Bogor Selatan Tahun 2009
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Keluarga Pra Jumlah Keluarga Jumlah

Sejahtera Jiwa Sejahtera Jiwa

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

1  Mulyaharja 677   1.721   1.790   2.363   454   129   28   

2  Pamoyanan 231   1.123   564   2.238   564   600   596   

3  Ranggamekar 97   468   619   2.632   991   797   26   

4  Genteng 126   416   282   952   792   401   20   

5  Kertamaya 107   408   227   895   603   123   63   

6  Rancamaya 113   530   196   745   632   270   83   

7  Bojongkerta 112   422   465   1.270   1.105   34   0   

8  Harjasari 572   1.837   27   78   1.455   323   136   

9  Muarasari 58   251   532   2.280   792   747   48   

10  Pakuan 4   46   242   888   610   499   27   

11  Cipaku 193   830   519   2.040   712   1.307   19   

12  Lawanggintung 20   97   122   458   180   1.223   419   

13  Batutulis 31   119   497   1.783   795   539   427   

14  Bondongan 66   289   1.056   5.502   1.237   474   341   

15  Empang 841   3.452   481   1.821   1.552   1.007   251   

16  Cikaret 30   163   1.529   6.386   760   935   448   

Jumlah 3.278   12.172   9.148   32.331   13.234   9.408   2.932   

I

II III III Plus

Sejahtera

Tabel   5.8.

Jumlah Keluarga Menurut Tahap Kesejahteraan

 di Kecamatan Bogor Selatan Tahun 2009

No Kelurahan

Pra Sejahtera
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No Kelurahan Masjid Langgar Gereja Pura Wihara Jumlah

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1  Mulyaharja 28   24   0   0   0   52   

2  Pamoyanan 15   24   0   0   0   39   

3  Ranggamekar 13   14   0   0   0   27   

4  Genteng 7   11   0   0   0   18   

5  Kertamaya 7   26   0   0   0   33   

6  Rancamaya 6   28   0   0   0   34   

7  Bojongkerta 11   19   0   0   0   30   

8  Harjasari 15   35   0   0   0   50   

9  Muarasari 8   17   0   0   0   25   

10  Pakuan 4   8   0   0   1   13   

11  Cipaku 13   12   0   0   0   25   

12  Lawanggintung 8   3   1   0   0   12   

13  Batutulis 10   20   3   0   0   33   

14  Bondongan 12   5   5   0   1   23   

15  Empang 14   0   0   0   0   14   

16  Cikaret 17   16   0   0   0   33   

Jumlah 188   262   9   - 2  461   

Tabel   6.1.
Jumlah Sarana Peribadatan 

 di Kecamatan Bogor Selatan Tahun 2009
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No Kelurahan Jumlah

Talak Gugat

(1) (2) (3) (4) (5)

1  Mulyaharja 2 0 2

2  Pamoyanan 2 2 4

3  Ranggamekar 1 7 8

4  Genteng 0 1 1

5  Kertamaya 0 0 0

6  Rancamaya 1 0 1

7  Bojongkerta 1 0 1

8  Harjasari 0 3 3

9  Muarasari 2 3 5

10  Pakuan 1 3 4

11  Cipaku 3 6 9

12  Lawanggintung 3 3 6

13  Batutulis 2 6 8

14  Bondongan 3 7 10

15  Empang 7 11 18

16  Cikaret 1 10 11

Jumlah 29  62  91

Cerai 

Tabel   6.2.
Jumlah Perceraian Kota Bogor

 di Kecamatan Bogor Selatan Tahun 2009
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No Kelurahan Madrasah Murid Negeri Swasta Jumlah

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1  Mulyaharja 9 727 0 36 36

2  Pamoyanan 7 331 0 41 41

3  Ranggamekar 2 175 0 15 15

4  Genteng 0 0 0 0 0

5  Kertamaya 2 74 0 2 2

6  Rancamaya 1 67 0 4 4

7  Bojongkerta 6 416 0 23 23

8  Harjasari 9 601 0 44 44

9  Muarasari 6 261 0 30 30

10  Pakuan 1 87 0 5 5

11  Cipaku 5 412 0 29 29

12  Lawanggintung 0 0 0 0 0

13  Batutulis 1 79 0 4 4

14  Bondongan 3 201 0 13 13

15  Empang 3 227 0 11 11

16  Cikaret 9 246 0 27 27

Jumlah 64 3.904 0 284  284

Tabel   6.3.
Jumlah Madrasah Diniyah

 di Kecamatan Bogor Selatan Tahun 2009

Guru
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No Kelurahan Madrasah Murid Negeri Swasta Jumlah

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1  Mulyaharja 2 65 0 7 7

2  Pamoyanan 3 100 0 10 10

3  Ranggamekar 1 25 0 4 4

4  Genteng 0 0 0 0 0

5  Kertamaya 0 0 0 0 0

6  Rancamaya 0 0 0 0 0

7  Bojongkerta 0 0 0 0 0

8  Harjasari 2 40 0 4 4

9  Muarasari 1 30 1 3 4

10  Pakuan 0 0 0 0 0

11  Cipaku 1 25 0 3 3

12  Lawanggintung 2 30 0 4 4

13  Batutulis 2 35 0 3 3

14  Bondongan 3 60 0 4 4

15  Empang 0 0 0 0 0

16  Cikaret 1 30 2 1 3

Jumlah 18 440 3 43  46

Tabel   6.4.
Jumlah Madrasah Raudatul Athfal

 di Kecamatan Bogor Selatan Tahun 2009

Guru
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No Kelurahan Madrasah Murid Negeri Swasta Jumlah

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1  Mulyaharja 2 260 0 4 4

2  Pamoyanan 1 338 0 4 4

3  Ranggamekar 0 0 0 0 0

4  Genteng 1 147 2 8 10

5  Kertamaya 0 0 0 0 0

6  Rancamaya 0 0 0 0 0

7  Bojongkerta 3 940 4 29 33

8  Harjasari 1 165 5 22 27

9  Muarasari 0 0 0 0 0

10  Pakuan 0 0 0 0 0

11  Cipaku 0 0 0 0 0

12  Lawanggintung 0 0 0 0 0

13  Batutulis 1 110 1 6 7

14  Bondongan 0 0 0 0 0

15  Empang 0 0 0 0 0

16  Cikaret 2 592 3 27 30

Jumlah 11 2.552 15 100  115

Tabel   6.5.
Jumlah Madrasah Ibtidaiyah

 di Kecamatan Bogor Selatan Tahun 2009

Guru
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No Kelurahan Madrasah Murid Negeri Swasta Jumlah

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1  Mulyaharja 0 0 0 0 0

2  Pamoyanan 1 734 1 20 21

3  Ranggamekar 0 0 0 0 0

4  Genteng 0 0 0 0 0

5  Kertamaya 0 0 0 0 0

6  Rancamaya 0 0 0 0 0

7  Bojongkerta 1 173 1 10 11

8  Harjasari 1 321 1 12 13

9  Muarasari 1 55 0 10 10

10  Pakuan 0 0 0 0 0

11  Cipaku 0 0 0 0 0

12  Lawanggintung 0 0 0 0 0

13  Batutulis 0 0 0 0 0

14  Bondongan 1 392 2 10 12

15  Empang 1 371 1 13 14

16  Cikaret 0 0 0 0 0

Jumlah 6 2.046 6 75  81

Tabel   6.6.
Jumlah Madrasah Tsanawiyah

 di Kecamatan Bogor Selatan Tahun 2009

Guru
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No Kelurahan Madrasah Murid Negeri Swasta Jumlah

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1  Mulyaharja 0 0 0 0 0

2  Pamoyanan 0 0 0 0 0

3  Ranggamekar 0 0 0 0 0

4  Genteng 0 0 0 0 0

5  Kertamaya 0 0 0 0 0

6  Rancamaya 0 0 0 0 0

7  Bojongkerta 0 0 0 0 0

8  Harjasari 2 101 0 15 15

9  Muarasari 0 0 0 0 0

10  Pakuan 0 0 0 0 0

11  Cipaku 0 0 0 0 0

12  Lawanggintung 0 0 0 0 0

13  Batutulis 0 0 0 0 0

14  Bondongan 1 65 0 15 15

15  Empang 1 70 1 17 18

16  Cikaret 0 0 0 0 0

Jumlah 4 236 1 47  48

Tabel   6.7.
Jumlah Madrasah Aliyah

 di Kecamatan Bogor Selatan Tahun 2009

Guru
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No Kelurahan Tani Dagang PNS & IRT Swasta Pensiunan ABRI Pelajar/ 

BUMN Mahasiwa 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

1  Mulyaharja 0 0 0 6 6 2 0 1

2  Pamoyanan 4 0 0 6 6 0 0 0

3  Ranggamekar 0 0 2 2 0 0 0 0

4  Genteng 0 0 0 3 1 1 0 0

5  Kertamaya 0 0 0 0 0 0 0 0

6  Rancamaya 0 0 0 0 2 0 0 0

7  Bojongkerta 0 0 1 1 0 1 1 0

8  Harjasari 0 0 0 1 0 0 1 0

9  Muarasari 0 1 0 1 0 1 0 0

10  Pakuan 0 0 0 0 0 0 0 0

11  Cipaku 0 2 6 1 0 0 0 0

12  Lawanggintung 0 0 1 1 1 1 0 0

13  Batutulis 1 0 2 12 7 0 0 0

14  Bondongan 0 0 2 4 4 0 0 0

15  Empang 0 0 0 1 1 0 0 0

16  Cikaret 0 1 3 8 4 0 0 0

Jumlah 5 4 17 47 32 6 2  1

Tabel   6.8.
Banyak Jamaah Haji Yang Diberangkatkan

 Menurut Jenis Pekerjaan di Kecamatan Bogor Selatan Tahun 2009
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No Kelurahan BNI BRI BTN BSM BMI JABAR MANDIRI BUKOPIN

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

1  Mulyaharja 2 6 0 3 0 2 2 0

2  Pamoyanan 2 7 0 5 0 2 0 0

3  Ranggamekar 2 0 2 0 0 0 0

4  Genteng 0 3 0 1 0 1 0 0

5  Kertamaya 0 0 0 0 0 0 0 0

6  Rancamaya 0 2 0 0 0 0 0 0

7  Bojongkerta 1 2 0 1 0 0 0 0

8  Harjasari 0 2 0 0 0 0 0 0

9  Muarasari 0 2 0 1 0 0 0 0

10  Pakuan 0 0 0 0 0 0 0 0

11  Cipaku 2 4 0 2 0 1 0 0

12  Lawanggintung 0 2 0 2 0 0 0 0

13  Batutulis 0 3 10 0 7 0 2 0

14  Bondongan 2 5 0 3 0 0 0 0

15  Empang 0 2 0 0 0 0 0 0

16  Cikaret 2 9 0 3 0 2 0 0

Jumlah 11 51 10 23 7 8 4 0

Tabel   6.9.

Banyak Jamaah Haji Yang Diberangkatkan

 Menurut Bank Tempat Setoran ONH di Kecamatan Bogor Selatan Tahun 2009
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No Kelurahan Jumlah
0-20 21-29 30-39 40-49 50-59 60+

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

1  Mulyaharja 0 0 5 2 3 5 15

2  Pamoyanan 0 0 7 3 3 3 16

3  Ranggamekar 0 0 0 2 1 1 4

4  Genteng 0 0 0 2 1 2 5

5  Kertamaya 0 0 0 0 0 0 0

6  Rancamaya 0 0 0 0 1 1 2

7  Bojongkerta 0 0 1 1 1 1 4

8  Harjasari 0 0 0 0 2 0 2

9  Muarasari 0 0 0 1 2 0 3

10  Pakuan 0 0 0 0 0 0 0

11  Cipaku 0 0 2 2 2 3 9

12  Lawanggintung 0 0 0 1 1 2 4

13  Batutulis 0 0 2 5 8 7 22

14  Bondongan 0 0 0 1 5 4 10

15  Empang 0 0 0 0 1 1 2

16  Cikaret 0 2 2 2 4 6 16

Jumlah 0 2 19 22 35 36 114

Tabel   6.10.
Banyak Jamaah Haji Yang Diberangkatkan

 Menurut Kelompok Umur di Kecamatan Bogor Selatan Tahun 2009

Kelompok Umur
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No Kelurahan Tidak tamat SD SLTP SLTA Sarmus/ S1-S3 Jumlah

SD Diploma

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

1  Mulyaharja 0 1 2 7 3 2 15

2  Pamoyanan 0 1 5 10 0 0 16

3  Ranggamekar 0 0 0 4 0 0 4

4  Genteng 0 0 0 1 4 0 5

5  Kertamaya 0 0 0 0 0 0 0

6  Rancamaya 0 0 2 0 0 0 2

7  Bojongkerta 0 2 2 0 0 0 4

8  Harjasari 0 0 2 0 0 0 2

9  Muarasari 0 0 1 2 0 0 3

10  Pakuan 0 0 0 0 0 0 0

11  Cipaku 0 1 2 6 0 0 9

12  Lawanggintung 0 0 1 3 0 0 4

13  Batutulis 0 5 7 10 0 0 22

14  Bondongan 0 2 3 5 0 0 10

15  Empang 0 0 2 0 0 0 2

16  Cikaret 0 2 4 10 0 0 16

Jumlah 0 14 33 58 7 2 114  

Tabel   6.11.
Banyak Jamaah Haji Yang Diberangkatkan

 Menurut Pendidikan di Kecamatan Bogor Selatan Tahun 2009
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No Kelurahan Bisnis Rumah Tangga Pemerintah ABRI

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1  Mulyaharja 85 350 0 0

2  Pamoyanan 11 112 0 0

3  Ranggamekar 10 116 0 0

4  Genteng 2 24 0 0

5  Kertamaya 2 13 0 0

6  Rancamaya 58 66 0 0

7  Bojongkerta 0 26 0 0

8  Harjasari 22 137 0 0

9  Muarasari 90 190 0 0

10  Pakuan 3 3 0 0

11  Cipaku 177 360 0 0

12  Lawanggintung 95 239 0 1

13  Batutulis 33 262 0 1

14  Bondongan 44 260 0 0

15  Empang 53 376 0 1

16  Cikaret 5 292 1 0

Jumlah 690 2.826 1 3

Tabel   7.1.
Jumlah Pelanggan Telepon Kabel menurut Jenisnya 

 di Kecamatan Bogor Selatan Tahun 2009

Jenis Sarana
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No Kelurahan WARKOM WARNET KIOSPON LAIN- LAIN

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1  Mulyaharja 0 0 0 4

2  Pamoyanan 3 0 0 1

3  Ranggamekar 5 0 0 2

4  Genteng 2 0 0 1

5  Kertamaya 2 0 0 0

6  Rancamaya 2 0 0 0

7  Bojongkerta 2 0 0 0

8  Harjasari 27 0 0 0

9  Muarasari 4 0 0 4

10  Pakuan 4 0 0 0

11  Cipaku 15 0 0 4

12  Lawanggintung 1 0 0 5

13  Batutulis 10 0 0 10

14  Bondongan 16 0 0 12

15  Empang 10 0 0 17

16  Cikaret 14 0 0 13

Jumlah 117 - - 73

Tabel  7.2.
Jumlah Sarana Telekomunikasi menurut Jenisnya 

 di Kecamatan Bogor Selatan Tahun 2009

Jenis Sarana
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Instansi Total

Pemerintah Umum Khusus A B C Kecil Besar

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

1  Mulyaharja 0 4 1 0 208 644 0 83 940

2  Pamoyanan 0 6 2 17 274 0 1 0 300

3  Ranggamekar 0 9 9 5 799 266 9 5 1.102

4  Genteng 3 10 3 31 389 2 3 0 441

5  Kertamaya 0 6 4 7 60 1 0 0 78

6  Rancamaya 1 5 1 1 238 2 0 1 249

7  Bojongkerta 0 0 0 0 0 1 0 0 1

8  Harjasari 1 2 3 1 192 24 7 10 240

9  Muarasari 0 8 5 2 461 10 17 51 554

10  Pakuan 3 4 0 7 233 146 11 42 446

11  Cipaku 10 21 5 189 1.280 82 10 2 1.599

12  Lawanggintung 6 8 3 342 424 33 4 21 841

13  Batutulis 4 20 12 313 1.088 165 42 56 1.700

14  Bondongan 3 22 8 464 1.283 345 49 37 2.211

15  Empang 9 33 22 619 1.824 396 126 55 3.084

16  Cikaret 1 20 9 185 1.213 147 32 1 1.608

Jumlah 41 178 87 2.183 9.966 2.264 311 364 15.394

Tabel  7.3.
Banyaknya Pelanggan PDAM "Tirta Pakuan" Kota Bogor Menurut Kategori Pelanggan

 di Kecamatan Bogor Selatan Tahun 2009

No Kelurahan
Sarana Sosial Rumah Tangga Niaga
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Semi Tidak 
No Kelurahan Permanen Permanen Jumlah

(1) (2) (3) (6)

1  Mulyaharja 400 1.300 350 2.050

2  Pamoyanan 2.450 105 250 2.805

3  Ranggamekar 1.359 827 27 2.213

4  Genteng 382 284 345 1.011

5  Kertamaya 563 472 27 1.062

6  Rancamaya 349 410 435 1.194

7  Bojongkerta 650 150 1.500 2.300

8  Harjasari 625 1.873 10 2.508

9  Muarasari 1.652 300 153 2.105

10  Pakuan 3.000 75 10 3.085

11  Cipaku 514 722 443 1.679

12  Lawanggintung 1.873 68 0 1.941

13  Batutulis 1.100 73 10 1.183

14  Bondongan 3.262 164 0 3.426

15  Empang 1.927 0 100 2.027

16  Cikaret 3.282 255 109 3.646

Jumlah 23.388 7.078 3.769 34.235

Permanen

(4) (5)

Tabel   8.1.
Jumlah Bangunan Menurut Jenisnya

 di Kecamatan Bogor Selatan Tahun 2009
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No Rincian Jumlah

(1) (2) (3)

1  Jumlah Perusahaan 4

2  Klasifikasi

      Melati 4

      Non Bintang 0

      Bintang 1 0

      Bintang 2 0

      Bintang 3 0

      Bintang 4 0

      Bintang 5 0

3  Jumlah Kamar 161

4  Jumlah Tempat Tidur 236

Tabel 8.2.
Jumlah Perusahaan Akomodasi, Tempat Tidur dan Kamar

 di Kecamatan Bogor Selatan Tahun 2009
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No Kelurahan Mn. Market Wr. Makan Toko Restoran Jumlah

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1  Mulyaharja 0 0 150 0 150

2  Pamoyanan 0 50 150 10 210

3  Ranggamekar 1 17 9 0 27

4  Genteng 0 37 8 0 45

5  Kertamaya 0 4 63 1 68

6  Rancamaya 1 7 15 2 25

7  Bojongkerta 0 10 25 0 35

8  Harjasari 1 63 10 0 74

9  Muarasari 1 50 20 3 74

10  Pakuan 2 12 26 2 42

11  Cipaku 0 25 20 0 45

12  Lawanggintung 0 4 35 2 41

13  Batutulis 0 10 5 7 22

14  Bondongan 0 70 70 1 141

15  Empang 4 88 350 23 465

16  Cikaret 3 15 60 10 88

Jumlah 13 462 1.016 61  1.552

 

Tabel   8.3.
Jumlah Target Pemasaran 

 di Kecamatan Bogor Selatan Tahun 2009
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Jumlah Keluarga Jumlah Rumah

No Kelurahan di Bantaran Sungai di Bantaran Sungai
(1) (2) (3) (4)

1  Mulyaharja 415 395

2  Pamoyanan 0 0

3  Ranggamekar 210 120

4  Genteng 115 115

5  Kertamaya 40 40

6  Rancamaya 0 0

7  Bojongkerta 0 0

8  Harjasari 0 0

9  Muarasari 20 20

10  Pakuan 8 7

11  Cipaku 60 50

12  Lawanggintung 63 22

13  Batutulis 100 50

14  Bondongan 180 180

15  Empang 150 100

16  Cikaret 0 0

Jumlah 1.361 1.099

Tabel   8.4.

Jumlah Keluarga dan Rumah di Bantaran Sungai 

 di Kecamatan Bogor Selatan Tahun 2009
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No Kelurahan Jumlah Lokasi Jumlah Keluarga Jumlah Rumah

(1) (2) (3) (4) (5)

1  Mulyaharja 0 0 0

2  Pamoyanan 0 0 0

3  Ranggamekar 1 716 600

4  Genteng 24 98 48

5  Kertamaya 0 0 0

6  Rancamaya 0 0 0

7  Bojongkerta 0 0 0

8  Harjasari 0 0 0

9  Muarasari 0 0 0

10  Pakuan 0 0 0

11  Cipaku 6 115 96

12  Lawanggintung

13  Batutulis 1 83 83

14  Bondongan 7 164 164

15  Empang 2 60 40

16  Cikaret 0 0 0

Jumlah 41 1.236 1.031

Tabel   8.5.
Jumlah Keluarga dan Rumah di Pemukiman Kumuh

 di Kecamatan Bogor Selatan Tahun 2009

Pemukiman Kumuh
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No Kelurahan Kulit Kayu Logam Anyaman Keramik Tenun Makanan Lainnya

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

1  Mulyaharja 0 4 0 0 0 0 0 0

2  Pamoyanan 250 10 5 0 0 0 5 0

3  Ranggamekar 0 1 0 0 0 0 0 44

4  Genteng 0 0 0 0 0 0 0 0

5  Kertamaya 0 0 0 200 0 0 0 200

6  Rancamaya 0 0 0 0 48 0 0 0

7  Bojongkerta 0 0 0 0 0 0 1 0

8  Harjasari 0 0 0 1 0 0 0 0

9  Muarasari 1 2 1 0 0 0 0 0

10  Pakuan 0 0 0 0 0 0 0 0

11  Cipaku 0 1 0 0 0 0 1 0

12  Lawanggintung 1 1 0 0 0 0 1 0

13  Batutulis 1 3 2 0 0 0 10 0

14  Bondongan 1 0 0 0 0 0 175 0

15  Empang 0 0 2 0 0 0 50 1

16  Cikaret 0 1 1 0 0 0 5 156

Jumlah 254 23 11 201 48 0 248 401

Tabel   8.6.
Jumlah Industri Kecil/ Kerajinan Rumah Tangga

 di Kecamatan Bogor Selatan Tahun 2009

Industri Kecil/ Kerajinan Rumah Tangga
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No Kelurahan Jumlah Keluarga Jumlah Rumah

(1) (2) (3) (4)

1  Mulyaharja 0 0

2  Pamoyanan 0 0

3  Ranggamekar 0 0

4  Genteng 0 0

5  Kertamaya 0 0

6  Rancamaya 0 0

7  Bojongkerta 0 0

8  Harjasari 0 0

9  Muarasari 0 0

10  Pakuan 0 0

11  Cipaku 0 0

12  Lawanggintung 0 0

13  Batutulis 466 233

14  Bondongan 0 0

15  Empang 0 0

16  Cikaret 0 0

Jumlah 466 233

Tabel   8.7.
Jumlah Keluarga dan Rumah di Bawah Jaringan Listrik Tegangan Tinggi

 di Kecamatan Bogor Selatan Tahun 2009

Jaringan Listrik Tegangan Tinggi
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